Sanitária  Estadual  ou  Municipal,  tal  como  exigido  pela  Lei  Federal  nº.  6.360/76  e 
Decreto Nº 8.077, de 14 de agosto de 2013; 

Autorização de Funcionamento da empresa participante, expedida pela ANVISA; 

7. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado total da contratação é de R$ 217.039,80 ( duzentos e dezessete mil, 
trinta  e  nove  reais  e  oitenta  centavos  ),  conforme  levantamentos  apresentados  no 
Estudo Técnico Preliminar.

O valor da contratação fora estimado a partir dos quantitativos já expostos no Estudo 
Técnico Preliminar e da pesquisa de preços realizada nos termos do Decreto n.